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INDUSTRA BANK 2025. gada 3. ceturksnī turpina 
palielināt uzņēmumu finansēšanu

2025. gada 3. ceturkšņa finanšu rezultāti

EUR’000
Grupa

30.09.2025
Banka Grupa Banka

BILANCE
Nauda un līdzekļi uz pieprasījumu 137,547 137,490 140,044 140,048

Akcijas un vērtspapīri 1,310 1,310 5,226 5,226

Kredīti 148,006 146,065 95,610 99,856

Pamatlīdzekļi un nemateriālie aktīvi 10,082 8,687 9,405 9,380

Ieguldījuma īpašumi 12,442 718 14,731 1,020

Citi aktīvi 4,331

Klientu kontu atlikumi un depozīti 272,844 273,585 234,835 235,364

Subordinētie aizdevumi 6,270 6,270 3,707 3,707

24,994 26,243 24,515 25,372Kapitāls, attiecināms uz akcionāriem

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

30.09.2025 30.09.2024 30.09.2024

Citas saistības 7,832 4,686 6,321 6,069

16,514 4,362 14,982

Procentu ienākumi 9,342 8,646 9,196 11,694

(2,387) (2,234) (2,448) (2,448)

Neto procentu ienākumi 6,955 6,412 6,748 9,246

Komisijas naudas ienākumi 6,723 6,675 5,972 5,972

Komisijas naudas izdevumi (1,526)

Neto komisijas ienākumi 5,197 5,148 4,886 4,886

Citi ienākumi / (izdevumi) (1,092) 237 345 334

Atalgojuma izmaksas (6,519) (6,197) (6,415) (6,269)
Administratīvās izmaksas (2,354) (2,127)

(570) (563)Nolietojums (591) (565)

Procentu izdevumi

(1,964) (1,934)

Uzkrājumu izmaiņas (100) (182) 16

Peļņa pirms nodokļiem 1,496 2,726
UIN

3,046

(2,696)

3,004

Peļņa pēc nodokļiem 1,342 2,526

(153) (157) 

2,569

(520) (520) 

2,484

Kopā aktīvi 313,718 310,784 269,378 270,512

Kopā saistības 286,946 284,541 244,863 245,140

Grupa
9M | 2025

Banka Grupa Banka
9M | 2025 9M | 2024 9M | 2024

Kopā kapitāls 26,772 26,243 24,515 25,372

Nekontrolējošā līdzdalība 1,778 - - -

Kopā saistības un kapitāls 313,718 310,784 269,378 270,512

(1,527) (1,086) ((1,0861,086))  

Attiecināma uz nekontrolējošo līdzdalību 150 - - -

Attiecināma uz mātesuzņēmuma akcionāriem 1,192 2,569 2,526 2,484
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2025. gada 3. ceturkšņa finanšu rezultāti

EUR’000

Komercsabiedrības 
darbības veids*

30.09.2025

DARBĪBAS RĀDĪTĀJI
Pirmā līmeņa regulatīvais kapitāls (EUR) 22,477 23,672 20,065 22,885

Pirmā līmeņa kapitāla rādītājs (%) 15,86 % 16,33 % 14,67 % 16,59 %

Kopējais regulatīvais kapitāls (EUR) 27,371 28,565 21,520 24,340

Kopējais kapitāla rādītājs (%) 19,31 % 19,71 % 15,73 % 17,64 %

Likviditātes seguma rādītājs (LCR, %) 190 % 197 % 344 % 344 %

Ienākumus nenesošā portfeļa īpatsvars (NPL rādītājs) 3,6 %

KONSOLIDĒTĀS 
GRUPAS SASTĀVS

30.09.2025 30.09.2024 30.09.2024

2,5 % 3,7 % 3,6 %

* CFI – cita finanšu iestāde, PLS – palīgpakalpojumu uzņēmums.
** MS – meitas sabiedrība; MMS – meitas sabiedrības meitas sabiedrība.

INDUSTRA BANK TURPINA PALIELINĀT UZŅĒMUMU FINANSĒŠANU UN STIPRINĀT POZĪCIJAS 
VIETĒJĀ TIRGŪ 
Šī gada trešajā ceturksnī Industra Bank turpināja mērķtiecīgi stiprināt finansējuma pieejamību Latvijas uzņēmumiem. 
Grupas kredītportfelis ceturkšņa beigās sasniedza 148 milj. EUR, salīdzinot ar 95,6 milj. EUR pirms gada, tādējādi pieaugot 
par vairāk nekā 54 %. Šis būtiskais kāpums apliecina bankas fokusu uz uzņēmumu kreditēšanu un bankas spēju efektīvi 
finansēt dažādu nozaru attīstības projektus galvaspilsētā un reģionos. 

Turpinājām stiprināt bankas ieņēmumu struktūru:
• neto procentu ienākumi 2025. gada deviņos mēnešos pieauga līdz 6,96 milj. EUR,
• neto komisiju ienākumi sasniedza 5,20 milj. EUR, kas ir ievērojami vairāk nekā gadu iepriekš.

Izaugsme gan organiski, gan paplašinot grupu
Trešajā ceturksnī Industra Bank turpināja augt gan organiski, palielinot Latvijas uzņēmumiem izsniegto kredītu apjomus un 
piesaistot jaunus klientus, gan arī caur stratēģisku iegādi. Iegādājoties patērētāju kreditētāja AS MC Finance kontrolpaketi, 
Industra Bank paplašinājusi grupas uzņēmumu loku un grupas ietvaros diversificējusi piedāvāto kreditēšanas pakalpojumu 
klāstu. 

Stabili finanšu rādītāji un augsta likviditāte:
• kopējais aktīvu apjoms pieauga līdz 313,7 milj. EUR,
• klientu depozīti sasniedza 272,8 milj. EUR,
• kapitāla rādītāji saglabājās augsti – kopējais kapitāla rādītājs 19,31 %, 1. līmeņa kapitāla rādītājs 15,86 %,
• likviditātes seguma rādītājs (LCR) – 190 %, ievērojami virs regulējošajām prasībām.

Turpināsim atbalstīt Latvijas uzņēmumu ambīcijas augt vietējā tirgū un starptautiski
Industra Bank ir apņēmusies divu gadu laikā dubultot tās kredītportfeli, nodrošinot finansējumu pārdomātām un izsvērtām 
Latvijas uzņēmēju idejām, kas ļaus viņiem augt un attīstīties, tādejādi balstot arī mūsu valsts ekonomikas izaugsmi. Bez tam 
Industra klientiem pieejamas garantijas Eiropas Investīciju fonda “InvestEU” programmas ietvaros, kas nodrošina īpaši 
pieejamu finansējumu Latvijas uzņēmumiem, kas vēlas augt, modernizēties un paplašināties Latvijā un starptautiskos tirgos.

Grupa BankaBanka Grupa BankaBanka

SIA Talsu grants

100

MMS

MMSSIA Slokas 60

Daļa 
pamatkapitālā 

(%)

Balsstiesību daļa 
komercsabiedrībā 

(%)

Pamatojums 
iekļaušanai 

grupā**

Reģistrācijas vietas 
kods, reģistrācijas 
adrese

SIA Brīvības 439 100 MMS

100 MMSSIA Pirmais Industriālais parks

SIA Jāņogu iela

100

MMS100

MSAS INDUSTRA INVEST

Dzirnavu iela 62 - 20, Rīga 

Muitas iela 1, Rīga

Muitas iela 1, Rīga

Muitas iela 1, Rīga

Dzirnavu iela 62 - 20, Rīga 

Muitas iela 1, Rīga

PLS

PLS

PLS

PLS

PLS

CFI 100

100

100

100

100

100

100

53AS MC FINANCE Bauskas iela 58A - 8, Rīga CFI 53 MS
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